辽宁理工学院科研学科处文件
辽理工科发〔2024〕51 号

转发《关于 2024 年中国产学研合作促进会

科技创新奖申报》的通知

各院、部、处、室、馆、中心:

现将《关于 2024 年中国产学研合作促进会科技创新奖

申报》的通知转发给你们，请按照文件要求，各单位认真组

织申报。

学校可申报创新人物奖 4 项、创新成果奖 6 项。具体奖

项设置和有关要求请打开附件查看。申请人可通过中国产学

研 合 作 科 技 创 新 奖 申 报 服 务 平 台

（https://2024pj.ciur.org.cn/）进行在线填报。申报教

师请及时向科研学科处领取子账号。并于 10 月 25 日前填报

完成。同时将各奖项纸质申报材料 1 份、申报奖项汇总表 1

份、不涉密证明 1 份，于 2024 年 11 月 5 日前各单位审核后

统一提交至科研学科处。科研学科处审核、盖章后邮寄至中

国产学研合作促进会奖励工作办公室。

https://2024pj.ciur.org.cn/

联 系 人:姜丽婷

地 址:知远楼 625 办公室

联系电话:0416-6086023

科研学科处

2024 年 8 月 26 日

附件：https://www.ciur.org.cn/a980.html

https://www.ciur.org.cn/a980.html

	转发《关于2024年中国产学研合作促进会科技创新奖申报》的通知